
1

2

6

7

7

8

4

5

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年11月14日（木）17回名古屋3日

11R さざんか特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 稍重

【本賞金】1 着：430,000 円　／　2 着：77,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ラヴィドール
父:キングカメハメハ  母:ザラストドロップ

牡  5 岡部誠
56.0

1:57.6
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 478
(-1)

宮本仁（名古屋）
中嶋隆
岡田スタツド

2 2 ウォーターカリブ
父:ファルブラヴ  母:ゴールドプライシズライジング

牝  4 兒島真二
54.0

1:57.7
(クビ)

4-3-4-3 38.7 － 5 492
(-3)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
飛野牧場

3 6 ラヴァリーオステル
父:アッミラーレ  母:ホマレノクイン

牡  5 大畑雅章
56.0

1:58.0
(1 1/2)

8-8-6-6 38.6 － 8 531
(+4)

圓田修（名古屋）
増田兼良
鈴木　武蔵

4 8 ミサキティンバー
父:ティンバーカントリー  母:シルクディアレスト

牡  5 柿原翔
56.0

1:58.2
(1)

5-5-5-4 39.2 － 2 546
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
近藤正勝
越湖ファーム

5 7 コスモルミナス
父:アグネスデジタル  母:ピサノルミナス

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:58.7
(2 1/2)

3-4-3-2 39.8 － 6 482
(+1)

倉地学（名古屋）
平賀義貴
笹地牧場

6 9 エーシンハッブル
父:トーセンダンス  母:サクラハートピア

牡  4 戸部尚実
56.0

1:58.7
(クビ)

7-7-7-7 39.3 － 3 492
(+2)

川西毅（名古屋）
平井克彦
鳥谷　勝彦

7 4 ウィングヴェール
父:トウカイテイオー  母:ケイアイオーキッド

牝  6 木之前葵
▲51.0

2:00.0
(6)

2-2-2-5 41.1 － 4 438
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
鹿戸　正幸

8 5 アドマイヤアゲイン
父:ワイルドラッシュ  母:キッスパシオン

牡  7 丸山真一
56.0

2:02.3
(タイサ)

9-9-9-9 41.9 － 7 494
(+5)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
ノーザンファーム

9 10 ジュウワンブライト
父:キングヘイロー  母:キョウワラプソディ

牝  4 友森翔太郎
54.0

2:02.5
(1)

10-10-10-10 42.1 － 9 420
(0)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
ハシモトフアーム

10 3 ウイニングドラゴン
父:スキャン  母:カガミサンデー

牡  7 安部幸夫
56.0

2:03.5
(5)

6-6-8-8 43.9 － 10 451
(0)

倉地学（名古屋）
奥村幸男
東栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,2,8,3,9,6,5,10

1,4,2,7,8,3,9,6,5,10

1,4,7,2,8,6,9,3,5,10

1,7,2,8,4,6,9,3,5,10

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 100円

2 280円

6 980円

ワイド 1-2 440円

1-6 710円

2-6 3,980円

枠 連 1-2 1,260円

馬 連 1-2 1,420円

馬 単 1-2 1,570円

3連複 1-2-6 7,850円

3連単 1-2-6 25,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


