11	R	さざんか特別 A2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1800M 稍重
【本	【本賞金】1 着:430,000 円 / 2 着:77,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:0 円										
着材	忰	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 ラヴィドール 父:キングカメハメハ 母:ザラストドロップ	牡 5	岡部誠 56.0	1:57.6 (—)	1-1-1-1	38.8	-	1	478 (-1)	宮本仁(名古屋) 中嶋隆 岡田スタツド
2 2	2	<ul><li>2 ウォーターカリブ 父:ファルブラヴ 母:ゴールドプライシズライジング</li></ul>	牝 4	兒島真二 54.0	1:57.7 (クビ)	4-3-4-3	38.7	_	5	492 (-3)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 飛野牧場
3	6	6 ラヴァリーオステル 父:アッミラーレ 母:ホマレノクイン	牡 5	大畑雅章 56.0	1:58.0 (1 1/2)	8-8-6-6	38.6	_	8	531 (+4)	圓田修(名古屋) 増田兼良 鈴木 武蔵
4	7	8 ミサキティンバー 父:ティンバーカントリー 母:シルクディアレスト	牡 5	柿原翔 56.0	1:58.2	5-5-5-4	39.2	ı	2	546 (-3)	櫻井今朝利(名古屋) 近藤正勝 越湖ファーム
5	7	7 コスモルミナス 父:アグネスデジタル 母:ピサノルミナス	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:58.7 (2 1/2)	3-4-3-2	39.8	_	6	482 (+1)	倉地学(名古屋) 平賀義貴 笹地牧場
6	8	9 エーシンハッブル 父:トーセンダンス 母:サクラハートピア	牡 4	戸部尚実 56.0	1:58.7 (クビ)	7-7-7	39.3	Ι	3	492 (+2)	川西毅(名古屋) 平井克彦 鳥谷 勝彦
7	4	4 ウィングヴェール 父:トウカイテイオー 母:ケイアイオーキッド	牝 6	木之前葵 ▲51.0	2:00.0 (6)	2-2-2-5	41.1	_	4	438 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 鹿戸 正幸
8	5	5 アドマイヤアゲイン 父:ワイルドラッシュ 母:キッスパシオン	牡 7	丸山真一 56.0	2:02.3 (タイサ)	9-9-9-9	41.9	ı	7	494 (+5)	安部弘一(名古屋) (有) ホースケア ノーザンファーム
9	8	10 ジュウワンブライト 父:キングへイロー 母:キョウワラブソディ	牝 4	友森翔太郎 54.0	2:02.5 (1)	10-10-10-10	42.1	ı	9	420 (0)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア ハシモトフアーム
10	3	3 ウイニングドラゴン 父:スキャン 母:カガミサンデー	牡 7	安部幸夫 56.0	2:03.5 (5)	6-6-8-8	43.9	_	10	451 (0)	倉地学(名古屋) 奥村幸男 東栄牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,7,2,8,3,9,6,5,10		
2コーナー	1,4,2,7,8,3,9,6,5,10		
3コーナー	1,4,7,2,8,6,9,3,5,10		
4コーナー	1,7,2,8,4,6,9,3,5,10		

## ● 払戻金

単 勝	1	130円
複 勝	1	100円
	2	280円
	6	980円

ワイド	1-2	440円
	1-6	710円
	2-6	3,980円

枠 連	1-2	1,260円
馬連	1-2	1,420円
馬単	1-2	1,570円

3連複	1-2-6	7,850円
3連単	1-2-6	25,750円